
PLĂTITOR
(R) PROASPAT-PROD S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD67AG000000022511847937

1012600008914

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Dacia'

BENEFICIAR: 

(R) IMSP Spitalul raional Criuleni 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD12ML000000002251440146
1003600153223

Garantia pentru oferta la licitatia nr.  ocds-b3wdp1-MD-
1715112033667 conform anunt de participare din 07.05.2024 
cuantum 1prc din suma contractului fara TVA

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 2 : 5 3

20 mai 2024 12:54:0020 mai 2024 12:53:00001

PLATITI: 2690-00 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Miroslav Finciuc

Miroslav Finciuc

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Şase Sute Nouăzeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

897 20 mai 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-05-23T16:37:54+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




